



خودروسازان در صورت مقصر بودن در تصادفات باید خسارت بپردازند

در بررسی صحنه تصادفات و علل آن، چنانچه محرز نشود خودروساز مقصر بوده است باید خسارات پرداخت کنند.

سردار احمدضارادان فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی روز گذشته در حاشیه مراسم تکریم و معارفه فرمانده انتظامی استان کرمانشاه به خبرنگاران گفت: در حوزه تصادفات و در زمان رسیدگی و بررسی علل آن مشخص می‌شود که چه کسانی یا چه دستگاه‌هایی در بروز آن حادثه مقصر هستند. وی تأکید کرد: اگر ما در رسیدگی به یک سانحه تصادف به این نتیجه برسیم که عدم یا کمبود ایمنی باعث آن تصادف شده سهم و تقصیر و اندازه تقصیر را متوجه خودروساز کرده و باید خسارت پرداخت کند. فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی با اشاره به تأکید رئیس‌جمهور مبنی بر کاهش تلفات ناشی از تصادفات درون‌شهری و برون‌شهری یادآور شد: با اجرای برنامه‌های تدوین شده به دنبال کاهش ۵۰ درصد تصادفات و مرگ‌ومیرهای ناشی از حوادث جاده‌ای در کشور هستیم.

سردار رادان اضافه کرد: در جلسهای که در حضور رئیس‌جمهور بودیم، ایشان یک خواسته انقلابی را مطرح کردند تا روش‌هایی صورت گیرد که در تمامی دستگاه‌های مسئول در حوزه راه و تصادفات در طول یک برنامه، کاهش ۵۰ درصد تلفات ناشی از حوادث را داشته باشیم. این مهم به یکسری الزامات و مقدمات نیاز دارد که حتماً باید انجام شود، زیرا تلفات بالای ناشی از حوادث و تصادفات در جاده و شهرها که بسیار ناراحت‌کننده هم هست به هیچ‌عنوان در شأن مردم ما نیست. سردار رادان افزود: برای نیل به این هدف یک قسمت به خود مردم بازمی‌گردد و قسمت دیگر آن الزامات است که باید در حوزه هلال احمر، بیمارستان، راهداری، اورژانس و پلیس انجام شود.

■ هزینه تخلف برای قانون‌شکنان بالا می‌رود

فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی با بیان اینکه باید هزینه تخلف برای کسانی که خود را مقید به رعایت مقررات و قانون نمی‌دانند در حوزه راهور افزایش یابد، گفت: باید هزینه تخلف برای این افراد که ۵ تا ۶ درصد رانندگان را شامل می‌شوند و قانون را زیر پا می‌گذارند و اراده خود را به بیش از ۹۰ درصد مردم تحمیل می‌کنند، بالا برود.

وی اضافه کرد: در حوزه جابه‌جایی مصداق‌ها هم باید اتفاقات ویژه‌ای بیفتد و همکاران ما در پلیس راهور به واسطه تحقق سهم ۱۰ تا ۱۲درصدی خود در این زمینه اقدامات لازم را انجام دهند.

سردار رادان با اشاره به پدیده قاچاق در کشور هم گفت: با توجه به نامگذاری اسمان به عنوان میهن تورم و رشد تولید، یکی از مواردی که می‌تواند به رشد تولید بینجامد مهار قاچاق یا به کنترل در آوردن این پدیده است که دستگاه‌های مختلفی در این زمینه نقش دارند که یکی از آنها مرزبانی است. وی تأکید کرد: بدون شک اسمان جل در حوزه دریا و چه در خشکی سال خوبی برای قاچاقچیان نخواهد بود.

در این مراسم سردار سرتیپ دوم مهدی حاجیان به عنوان فرمانده جدید انتظامی استان کرمانشاه معرفی و از خدمات سردار علی‌اکبر جوادیان که از خردادماه ۱۳۹۸ به مدت چهار سال فرمانده انتظامی استان کرمانشاه بود، تقدرداتی شد.



بازداشت عاملان شهادت شهید مسعود پیرکاسی

عاملان شهادت سرهنگ مسعود پیرکاسی، رئیس اداره مبارزه با موادمخدر مرزبانی هرمزگان بازداشت شدند. سرهنگ مسعود پیرکاس عصر روز دوشنبه در مرزهای آبی هرمزگان به شهادت رسید. عصر روز حادثه، نیروهای مرزبانی در آب‌های خلیج‌فارس با قاچاقچیان موادمخدر در گیر شدند که در این درگیری سرهنگ پیرکاس بر اثر اصابت گلوله قاچاقچیان به شهادت رسید. در جریان تبادل آتش چند نفر از قاچاقچیان با وجود اینکه زخمی شده بودند موفق به فرار شدند. بعد از آن تلاش برای بازداشت متهمان به جریان افتاد تا اینکه روز گذشته مأموران موفق شدند آنها را بازداشت کنند. مجتبی قهرمانی، رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: متهمان دو نفر از عوامل اصلی دخیل در این حادثه بودند که به همراه صدها کیلوگرم موادمخدر در آب‌های خلیج‌فارس دستگیر شدند.

مرگ ۳ سرنشین پژو زیر چرخ‌های کامیون

سه سرنشین سواری پژو در تصادف با کامیون در محور شیراز به مرودشت جان باختند.

سرهنگ عبدالهاشم دهقانی، رئیس پلیس‌راه شمال استان فارس گفت: مأموران پلیس روز گذشته از حادثه‌راندنگی در محور شیراز به مرودشت باخبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد حادثه بین سواری پژو و کامیون رقم خورده است که در جریان آن راننده دو سرنشین پژو به علت شدت جراحات فوت شدند. همچنین معلوم شد سومین سرنشین پژو یکی از سرنشینان کامیون زخمی شده‌اند که به بیمارستان منتقل شدند. علت حادثه بی‌احتیاطی راننده پژو به دلیل سرعت غیرمجاز اعلام شده است.

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۶۹۸۴۳۵

نابسامانی ساماندهی دستفروشان مترو



شهری یکبار برای همیشه بساط بی‌نظمی خودش را جمع کند. آنچه از بی‌نظمی دیده می‌شود در واقع بی‌سامانی مدیریتی است، وگر نه بساط گستر اسوده‌تر است که بساطش را روی صندلی‌های قطار مترو بپهن و آنجا را به فروشگاه‌ی سیار تبدیل کند. وقتی بی‌نظمی در مدیریت شهری وجود دارد، ماجرا به این ختم می‌شود که سوداگران مرگ هم بخشی از توجه‌شان را روی جمعیت مترو متمرکز کنند تا نتایج‌اش این شود که بخشی از

مرد متجاوز اعدام شد

اینترنتی و یک مرد جوان به قتل رسیده‌اند و پسر ۱۳ساله‌ای هم زخمی شده است.

مأموران چهار متهم را بازداشت کردند که مشخص شد عامل اصلی مدتی قبل با فردی کری‌خوانی مجازی داشته تا اینکه روز حادثه با تهیه اسلحه کلاشینکف همراه برادرش و دو نفر از دوستانش برای انتقام از او به قهوه‌خانه می‌رود و حادثه را رقم می‌زند.

■ قتل مادر دوست صمیمی

دومین متهمی که پای چوبه‌دار از اولیای دم مهلت گرفت، پسر جوانی به نام فرزین است. او ۱۷ دی‌ماه ۹۹ زن میانسال‌ی را در تهران به خاطر سرقت پول‌هایش به قتل رساند و جسدش را در یکی از شهرهای شمالی دفن کرد.

روز حادثه پسر جوانی در تهران سراسیمه به اداره پلیس رفت و گفت مادر ۶۸ساله‌ش به صورت ناگهانی ناپدید شده است. مأموران در بررسی‌های فنی متوجه شدند از حساب زن گمشده پول برداشت می‌شود و در نهایت هم به ردپای پسر جوانی به نام فرزین رسیدند که از دوستان صمیمی پسر زن گمشده بود. فرزین وقتی بازداشت شد به قتل اعتراف کرد و گفت: مقتول پولدار بود و من برای سرقت پول‌هایش نقشه‌ای طراحی کردم و به پنهانه سرمایه‌گذاری او را به یکی از شهرهای شمالی کشاندم و در آنجا او را به قتل رساندم. متهم پس از اعتراف در دادگاه به قصاص محکوم شد، اما صبح دیروز پای چوبه‌دار موفق شد از اولیای دم مهلت بگیرد.

■ قتل تاجر در باغ گیلاس

سومین متهمی که از پای چوبه‌دار به سلولش بازگشت، مردی است که سه سال قبل مر تاجری را در باغ گیلاسی حوالی کن به قتل رساند و خودروی او را هم آتش زد.

روز ۱۰ تیرماه ۹۹ مرد جوانی در تهران گم‌شدن ناگهانی پدرش را به پلیس خبر داد.

بررسی‌های پلیس نشان داد مرد گمشده تاجر مواد شوبنده است و روز حادثه هم با یکی از دوستانش به نام بهرام قرار ملاقات داشته است. هم‌زمان با ادامه تحقیقات، مأموران خودروی سوخته شده تاجر را کشف کردند. اما ردی از خود او پیدا نکردند. مأموران در گام بعدی بهرام را بازداشت کردند و از بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت: «۶۰ میلیون تومان به مقتول بدهکار بودم، اما پولی نداشتم که قرضم را بدهم. او اصرار می‌کرد بدهی‌ام را پرداخت کنم که با او در باغ گیلاس در جاده کن قرار گذاشتم و در آنجا او را به قتل رساندم.»

■ اختلاف مالی

آخرین متهم نیز مرد جوانی به نام کیوان است که صبح دیروز با گرچه و التماس پای چوبه‌دار از اولیای دم مهلت گرفت و به سلولش بازگشت. متهم ششم بهمن‌ماه ۹۴ در درگیری یکی از دوستانش را به خاطر اختلاف مالی به قتل رسانده است.

روز حادثه وقتی مأموران پلیس تهران راهی محل شدند، در یافتند دو مرد جوان درگیری خونینی را رقم زده‌اند که در جریان آن یکی از آنها به قتل رسیده است. مأموران در ادامه قاتل را بازداشت کردند و وی با اظهار پشیمانی به قتل اعتراف کرد. متهم صبح دیروز آخرین فردی بود که اولیای دم طناب دار را از گردنش بیرون آوردند و به او مهلت دادند.

قطع انگشتان راننده برای سرقت تلفن همراه

جریان بررسی دوربین‌های مدار بسته موفق شدند یکی از متهمان را شناسایی و او را در مخفیگاهش بازداشت کنند.

در بازرسی از محل چند گوشی تلفن همراه سرقتی کشف شد. متهم در بازجویی‌ها به سرقت از سرقت و سرقت‌های سریالی به این شیوه با همدستی دوستش اعتراف کرد. سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: تحقیقات پلیس برای بازداشت همدست متهم جریان دارد.

یکی از سارقان خشن که برای سرقت گوشی تلفن همراه راننده خودروی شاسی بلند، انگشتان او را با قلمه قطع کرده بودند، بازداشت شد.

سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: چند روز قبل پرونده‌ای با موضوع زورگیری روی میز کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی قرار گرفت.

شاکتی در شرح ماجرا گفت: من داخل خودروی شاسی بلندم در خیابان الهیه نشسته بودم و داشتم با تلفن همراه



حسین پنجم سرکرده بزرگ موادمخدر اعدام شد

حسین پنجم یکی از بزرگ‌ترین سرکرده‌های بزرگ موادمخدر کشور که از سال ۹۳ برای هفدهمین بار بازداشت شده بود، به همراه دو نفر از اعضای باندهش صبح روز گذشته اعدام شد.

از دیهشت‌ماه ۹۳ بود که مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر موفق شدند یکی از بزرگ‌ترین شبکه‌های موادمخدر را متلاشی کنند. مأموران پلیس در جریان این عملیات توانستند حسین پنجم ۳۲ساله، سرکرده باند بزرگ کوکائین را که در حال برگزاری جشن رسیدن به اموالش به رقم ۲۰میلیارد تومان بود به همراه چند نفر از اعضای باندهش در یکی از مکان‌های تفریحی کرج دستگیر کنند.

مأموران پلیس همچنین موفق شدند بخش زیادی از اموال متهم را که شامل خودروهایی از جمله چندین لکسوس و جنسیس بود، توقیف کنند. مأموران همچنین در جریان بازرسی از محل یک کیلو کوکائین و مقداری حشیش و تریاک کشف کردند.

حسین پنجم تا قبل از آن ۱۶ بار به همین اتهام و اتهام‌های دیگری از جمله خرید و فروش مشروبات الکلی و برگزاری پارتی‌های فساد و فحشا بازداشت شده بود. هم‌زمان با دستگیری پنجم و چند عضو باندهش، پرونده در دادگاه انقلاب بررسی شد و متهم و سه عضو دیگر از باندهش به اعدام محکوم شدند. حکم صادر شده سرکاره در پروز در زندان قرقحصار کرج اجرا شد.



بازداشت قاتل در بیمارستان

■ نویدنگار

پسر افغانی که در درگیری خونینی یکی از دوستانش را به قتل رسانده بود، وقتی برای پانسمان دستش به بیمارستان رفت، بازداشت شد.

ساعت ۲۰:۳۰ شامگاه سه‌شنبه ۱۹ اردیبهشت قاضی وحیدناصری، بازرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۲۹ جامی از مرگ مشکوک پسر جوانی در خانه‌ای قدیمی با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در یکی از اتاق‌های خانه قدیمی در جنوب تهران با جسد پسر ۱۷ساله‌ای افغانی به نام بشیر روبه‌رو شدند که با چاقو به قتل رسیده بود. بررسی‌ها نشان داد خانه قدیمی ویلایی، تعدادی اتاق دارد که هر کدام از آنها در اختیار چند کارگر ساختمانی است و مقتول هم شب قبل در آنجا مهمان یکی از دوستانش بوده‌است.

مرد جوانی که موضوع را به مأموران خبر داد بود، گفت: «ما چند کارگر ساختمانی هستیم که هر کدامک با اتاقی را از این خانه قدیمی اجاره کرده‌ایم. امروز صبح به محل کار رفتم تا اینکه دقیقی قبل به خانهم برگشتم. در اتاق منوچهر باز بود و پسر جوانی هم داخل آن افتاده بود. کنجکاو شدم به داخل اتاق رفتم و دیدم او با چاقو به قتل رسیده‌است و بلافاصله با اداره پلیس تماس گرفتم.»

■ بازداشت در بیمارستان

مأموران در بررسی محل حادثه با لکه‌های خونی روی دیوار روبه‌رو شدند که پس از بررسی مشخص شد لکه‌های خون متعلق به مقتول نیست و به احتمال زیاد خون‌های پاشیده روی دیوار متعلق به قاتل است که درگیری خونینی رخمی شده‌است. بنابراین مأموران احتمال دادند ضارب برای درمان به بیمارستان می‌رود و به همین دلیل بیمارستان‌های اطراف را به صورت نامحسوس تحت نظر گرفتند و در نهایت ساعتی بعد باخبر شدند پسر جوانی که از ناحیه دست زخمی شده به بیمارستانی مراجعه کرده‌است.

مأموران پسر زخمی را در بیمارستان بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند، اما وی در بازجویی‌ها مدعی شد ساعتی قبل درگیری با دو زورگیر در پارکی دستش زخمی شده‌است.

■ اعتراف

متهم در بازجویی‌های فنی وقتی با مدارک و دلایل روبه‌رو شد و فهمید لکه‌های خونش در محل حادثه کشف شده‌است، با اظهار پشیمانی به قتل اعتراف کرد. وی گفت: «مقتول از دوستان من بود و گاهی او شب‌ها مهمان من بود و گاهی هم من به خانه او می‌رفتم و شب آنجایی خوابیدم. شب حادثه او مهمان من شد و پس از اینکه ششام خوردیم، خوابیدیم. نیمه‌های شب متوجه شدم او نیت شومی دارد و به همین خاطر با هم درگیر شدیم. او با چاقو به من حمله کرد و ضربه‌ای به دستم زد و من هم با چاقو ضرباتی به او زدم، وقتی خونین روی زمین افتاد و فهمیدم او فوت کرده‌است، از ترس فرار کردم. پس از حادثه چند ساعتی داخل خیابان پرزد هم تا اینکه تصمیم گرفتم به مرکز درمانی بروم و دستم را با پانسمان کنم، چون خون آن بند نمی‌آمد. وقتی وارد بیمارستان شدم، مأموران به دستانم دستبند زدند. می‌خواستم مأموران را فریب دهم، اما موفق نشدم و الان هم بشیمان هستم.» متهم در ادامه برای تحقیقات بیشتر به دستور قاضی وحیدناصری، بازرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی تهران در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.